
 

 

UCHWAŁA nr 2/22 

Uczelnianej Komisji Wyborczej 

Karpackiej Państwowej Uczelni w Krośnie na kadencję organów uczelni 2020-2024  

z dnia 20 grudnia 2022 roku 

w sprawie przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Senatu Karpackiej  

Państwowej Uczelni w Krośnie w grupie przedstawicieli nauczycieli akademickich  

ze Studium Nauk Podstawowych i ustalenia kalendarza wyborczego 

 

 

Działając na podstawie art. 34 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (tekst. jedn. Dz. U. z 2022 r., poz. 574) w zw. z § 23 ust. 3 oraz § 49-50 i § 52 ust. 1 pkt 3 Statutu 

Karpackiej Państwowej Uczelni w Krośnie, dalej zwanego Statutem w zw. z §12 ust. 2 Regulaminu 

wyborczego w Karpackiej Państwowej Uczelni w Krośnie na kadencję organów uczelni 2020-2024  

w zw. z §3 i § 5 ust. 4 i §6 Szczegółowych zasad wyborów do Senatu Karpackiej Państwowej Uczelni w 

Krośnie na kadencję organów uczelni 2020-2024 uchwala się, co następuje:  

 

§ 1 

W związku z wygaśnięciem mandatu Senatora dr Marii Rysz Uczelniana Komisja Wyborcza Karpackiej 

Państwowej Uczelni w Krośnie na kadencję organów uczelni 2020-2024 ogłasza przeprowadzenie 

wyborów uzupełniających do Senatu Karpackiej Państwowej Uczelni w Krośnie w grupie 

przedstawicieli nauczycieli akademickich ze Studium Nauk Podstawowych.  

 

 
§ 2 

Celem przeprowadzenia wyborów wskazanych w §1 ustala się i ogłasza następujący kalendarz 

wyborczy, który stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.  

 
 

§ 3 

Ilekroć we wzorze dokumentów związanych z wyborami  uzupełniającymi, w tym zgłoszeń, oświadczeń 

i kart wyborczych pojawia się nazwa Karpacka Państwowa Uczelnia w Krośnie, lub znak graficzny 

zawierający te nazwę lub skrót zostają one zastąpione nazwami, znakami i skrótami właściwymi dla 

Państwowej Akademii Nauk Stosowanych w Krośnie.  

 

§ 4 

Klauzula informacja dotycząca danych osobowych przetwarzanych przez Komisję Wyborczą 

w związku z czynnościami wyborczymi w uwagi na zmianę nazwy uczelni z dniem 1 stycznia 2023 r. 

stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 
Prof. dr hab. Kazimierz Sikora 

Przewodniczący Uczelnianej Komisji Wyborczej 

  



 

Załącznik nr 1 do uchwały nr 2/22 Uczelnianej Komisji Wyborczej Karpackiej Państwowej Uczelni 

w Krośnie na kadencję organów uczelni 2020-2024 z dnia 20 grudnia 2022 roku w sprawie przeprowadzenia 

wyborów uzupełniających do Senatu Karpackiej Państwowej Uczelni w Krośnie w grupie przedstawicieli 

nauczycieli akademickich ze Studium Nauk Podstawowych i ustalenia kalendarza wyborczego 

 

 

 

 

 
 

  

L.p. 

 

 

Opis czynności wyborczej Data czynności wyborczej 

 

 

 

 

Miejsce dokonania 

czynności wyborczej i 

sposób (jeśli statut lub 

inne przepisy wymaga) 

1. 

Zgłaszanie kandydatów na  

członka Senatu w grupie  

przedstawicieli nauczycieli 

akademickich ze Studium 

Nauk Podstawowych z  

jednoczesnym złożeniem przez 

kandydata dokumentów 

wskazanych w § 5 

Szczegółowych zasad wyborów 

do Senatu Karpackiej 

Państwowej Uczelni w Krośnie 

na kadencję organów uczelni 

2020-2024 (uchwała senatu nr 

22/20) oraz wykonaniem przez 

kandydata na członka senatu 

obowiązków lustracyjnych  

(o ile go dotyczą) 

10 – 12 stycznia 2023 r. 

(w godzinach 8.00-16.00) 

Do opieczętowanych urn 

ustawionych w Studium 

Nauk Podstawowych, 

Sekretariat Instytutu ul. 

Kazimierza Wielkiego 8, 

pok. nr 15 

2.  

Otwarcie urn ze zgłoszonymi 

kandydatami  

12 stycznia 2023 r, godz. 16.10 

Wyłącznie miejsce  

ustawienia urn. Możliwa  

relacja na żywo z otwarcia 

po uprzednim, co najmniej 

jednodniowym uprzedzeniu 

o zastosowaniu takiej formy. 

3. 

Wybór członka Senatu w 

grupie przedstawicieli 

nauczycieli akademickich ze 

Studium Nauk Podstawowych   

19 stycznia 2023 r.  

godz. 8.00-13.00 

Forma  

tradycyjna (bezpośrednia).  

 

 

 

 



 

Załącznik nr 2 do uchwały nr 2/22 Uczelnianej Komisji Wyborczej Karpackiej Państwowej Uczelni 

w Krośnie na kadencję organów uczelni 2020-2024 z dnia 20 grudnia 2022 roku w sprawie przeprowadzenia 

wyborów uzupełniających do Senatu Karpackiej Państwowej Uczelni w Krośnie w grupie przedstawicieli 

nauczycieli akademickich ze Studium Nauk Podstawowych i ustalenia kalendarza wyborczego 

 

KLAUZULA INFORMACYJNA DOTYCZĄCA PRZETWARZANIA DANYCH 

OSOBOWYCH W ZWIĄZKU Z CZYNNOŚCIAMI WYBORCZYCH W PAŃSTWOWEJ 

AKADEMII NAUK STOSOWANYCH W KROŚNIE 

 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z 

dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem 

danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 

95/46/WE (Dz. Urz. UE L 119 z 4.5.2016) informuję się, że: 

 

1) Administratorem danych osobowych przetwarzanych w związku z czynnościami 

wyborczymi w PANS jest Państwowa Akademia Nauk w Krośnie, z siedzibą w Krośnie, 

Rynek 1, 38-400 Krosno (zwana dalej PANS lub Uczelnią). Rynek 1, 38-400 Krosno, 

tel. 13 43 755 00. 

2) Administrator wyznaczył Inspektora ochrony danych, z którym można skontaktować 

się mailowo: ochrona.danych@kpu.krosno.pl lub pod numerem telefonu 13 43 755 14. 

3) Dane osobowe są przetwarzane wyłącznie w celu przeprowadzenia wyborów w Uczelni 

zgodnie z ustawą z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce, 

Statutem i aktami wydanymi na jego podstawie. Zakres danych podlegający 

przetwarzaniu, zawarty jest w aktach prawnych wskazanych w zd. 1.  

4) Podstawą przetwarzania danych jest zgoda, o której mowa w art. 6 ust. 1 lit. a 

Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 (RODO). 

5)  Dane osobowe nie podlegają profilowaniu, w oparciu o podane dane nie są 

podejmowane decyzje w sposób zautomatyzowany.  

6) Dane nie są przetwarzane poza granicami Unii Europejskiej. Po zakończeniu wyborów 

dane osobowe będą przechowywane i archiwizowane zgodnie z Instrukcją kancelaryjną 

PANS. 

7) Osoba przekazująca dane osobowe ma prawo do żądania od administratora dostępu do 

swoich danych osobowych, ich sprostowania, usunięcia lub ograniczenia przetwarzania, 

wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania, prawo do przenoszenia danych, prawo do 

cofnięcia w dowolnym momencie zgody na przetwarzanie danych, prawo wniesienia 

skargi do organu nadzorczego, t.j. Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych (ul. 

Stawki 2, 00-193 Warszawa).  

8) Podanie danych osobowych jest dobrowolne, ale niezbędne do uczestnictwa w procesie 

wyborczym (korzystanie z biernego i czynnego prawa wyborczego, zgłaszanie 

kandydatów, głosowanie, kandydowanie).  

 

 


